АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023

          № 260
г. Омутнинск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение                   от 22.03.2023 № 229 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 27.10.2022 № 906».
2. Разместить постановление на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                              И.В. Шаталов